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Krafttag om båtplatshanteringen ger ett
100-tal lediga platser

Just nu ser Karlstads kommun över sin hantering av båtplatser för
privatpersoner. Arbetet innebär att alla avtal ändras för att förtydliga vilka
regler som gäller och samtidigt ändras numreringen av plaster och nya,
säkrare låssystem införs. Nu står det klart att flera platser blir lediga som
kommer att delas ut till de som står i den kommunala båtplatskön.

I december skickade kommunen ut brev till alla personer som har en båtplats
idag som innebar att båtplatsen skulle säga upp för att ersättas med ett nytt



kontrakt, med tydligare villkor. Det handlar bland annat om att det inte är
tillåtet med andrahandsuthyrning och vad som gäller om en
båtplatsinnehavare går bort.

- Vi vill se till att båtplatserna går till dem som har behov av den och att det
sker på ett rättvist sätt, säger Marianne Fröding, ansvarig för båtplatserna i
Karlstads kommun.

Ett 100-tal båtplatser frigörs
Nu när avtalen ska skrivas om har många båtplatsinnehavare meddelat att de
inte längre har behov av sin plats. Hittills har kommunen identifierat cirka
100 båtplatser som kommer att delas ut via den kommunala båtplatskön.

- Det står 450 personer i kö idag så det känns väldigt bra att vi kan dela ut så
många nya platser. Med tanke på att samma person kan stå i kö till plats i
olika hamnar så kommer det göra stor skillnad, säger Marianne Fröding.

Kan bli ännu fler
Kommunen väntar fortfarande på svar från runt 130 personer som har
båtplats idag.

- Jag vill uppmana alla som inte har svarat än att göra det. Förhoppningsvis
kan det bli ytterligare några personer som inte längre har behov av sin plats
som kan gå till någon som behöver den mer, säger Marianne Fröding.

Kommunens målsättning är att alla förändringar och nya kontrakt ska vara
klara innan årets båtsäsong drar igång.

Planer pågår även för ytterligare en hamn i Tullholmsviken, parallellt med
Packhusgatan. Om den blir verklighet kommer ytterligare båtplatser att delas
ut via båtplatskön men dröjer i så fall ytterligare några år.

För mer information kontakta
Marianne Fröding, samordnare, teknik- och fastighetsförvaltningen, tfn 054-
540 68 90.

(Annica Granlund, kommunikationsstrateg, tfn 054-540 68 66)


